2012 年 11 月 26 日

各位

SBI モーゲージ株式会社

「Amazon ギフト券プレゼントキャンペーン」実施のお知らせ

～借り換えメリット査定サービス利用のお客様に Amazon ギフト券をプレゼント～

SBI モーゲージ株式会社（本社：東京都港区、代表取締役：円山 法昭）は、借り換えメリット査定サ

ービスをご利用のお客様を対象に、下記の通り「Amazon ギフト券プレゼントキャンペーン」を 2012 年

11 月 22 日から開始したことをお知らせ致します。

記

1. キャンペーン概要

キャンペーン対象期間中に、当社サービスである「借り換えメリット査定サービス」にお申し込み

いただき、当社が借り換え提案書をお送りしたお客様全員に（1）Amazon ギフト券 1,000 円分をプレゼ

ント致します。さらに、（1）に該当するお客様が対象期間中に融資実行に至った場合（2）Amazon ギフ

ト券 10,000 円分を加えてプレゼント致します。

2. キャンペーン詳細

※ 借り換えメリット査定サービスは、Web で申し込み後にお客様から返済予定表を送付していただきます。返済予

定表の送付が完了しない場合は提案書をお送りできないため、本キャンペーンの対象になりません。

※ 返済予定表は、借り換え提案書を作成するに当たり十分な情報が記載されているものをお送り下さい。詳しくは

コールセンターまでお問い合わせ下さい。

※ SBI モーゲージで借り入れ中のお客様は、返済予定表の送付が不要です。

※ サービスのお申し込みはこちら http://www.sbi-mortgage.co.jp/sfwtl/karikae_satei.html

○ Amazon.co.jp は、本プロモーションのスポンサーではありません。

○ Amazon ギフト券細則については http://amazon.co.jp/giftcard/tc をご確認ください。

○ Amazon、Javari.jp、Amazon.co.jp および Amazon.co.jp のロゴは Amazon.com,Inc.またはその関連会社の商標です。

 SBI モーゲージは、2001 年 5 月に日本初のモーゲージバンク（※1）として創業して以来、インター

ネットチャネルや対面型店舗を活用した全期間固定金利の住宅ローン商品の販売により、順調に事業を

拡大してまいりました。その結果、融資残高は 2012 年 9 月には 1 兆 3,000 億円を突破し、住宅金融

支援機構提携の【フラット３５】取扱シェアにおいては、全 338 金融機関中第 1 位（※2）と、多くの

お客様にご利用いただいております。今後も SBI モーゲージは、住宅ローンと共に長期に亘ってお客様

の支えとなりますよう、常により良いサービスを提供して参ります。

（※1）証券化を資金調達手段とした住宅ローン貸出専門の金融機関。

（※2）2011 年 4 月～2012 年 3 月における【フラット３５】融資実行件数の合計。保証型を含む。SBI モーゲージ調べ。

対象期間 共通 2012 年 11 月 22 日から 2013 年 3 月 31 日まで

(1)
対象期間中に借り換えメリット査定サービスにお申し込みいただき、当社が

借り換え提案書をお送りした方
対象となるお客様

(2) 上記（1）の要件を満たし、かつ対象期間中に借り換えの融資実行に至った方

(1)
Amazon ギフト券 1,000 円分

※お申し込み月の翌月末までにメールにて送付致します。
特典

(2)
Amazon ギフト券 10,000 円分

※融資実行月の翌月末までにメールにて送付致します。

本件に関するお問合わせ先：

SBI モーゲージ株式会社 マーケティング部             TEL：03-6229-0142